

Thysen Ejendomme ApS

Rosenvænget 14, 8800 Viborg

CVR-nr. 44 47 76 53

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2025.

René Blaschke Thysen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thysen Ejendomme ApS Rosenvænget 14 8800 Viborg CVR-nr.: 44 47 76 53 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	René Blaschke Thysen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	T.H. ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af udlejning og administration af ejendomme.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 585 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -54 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Bruttofortjeneste	584.601	-7.856
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	0
1 Personaleomkostninger	-476.725	0
Resultat før finansielle poster	107.876	-7.856
Andre finansielle indtægter	66.404	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-242.962	0
Resultat før skat	-68.682	-7.856
Skat af årets resultat	14.560	1.100
Årets resultat	-54.122	-6.756
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-54.122	-6.756
Disponeret i alt	-54.122	-6.756

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	13.825.852	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	13.825.852	0
	Anlægsaktiver i alt	13.825.852	0
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	170.577	0
	Udskudte skatteaktiver	1.100	1.100
	Andre tilgodehavender	141.215	40.000
	Periodeafgrænsningsposter	11.761	0
	Tilgodehavender i alt	324.653	41.100
	Omsætningsaktiver i alt	324.653	41.100
	Aktiver i alt	14.150.505	41.100

Balance 31. december

Passiver			
Note		2024	2023
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.001	40.000
	Overkurs ved emission	6.007.950	0
	Reserve for sikringstransaktioner	140.896	0
	Overført resultat	-60.878	-6.756
	Egenkapital i alt	6.127.969	33.244
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.356.743	0
	Hensatte forpligtelser i alt	1.356.743	0
Gældsforpligtelser			
4	Deposita	8.400	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.400	0
	Gæld til pengeinstitutter	5.440.912	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	146.643	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.014.250	2.856
	Anden gæld	55.588	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.657.393	7.856
	Gældsforpligtelser i alt	6.665.793	7.856
	Passiver i alt	14.150.505	41.100
5	Oplysninger om dagsværdi		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for sikringstrans- aktioner	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	0	0	-6.756	33.244
Kontant kapitaludvidelse	1	6.007.950	0	0	6.007.951
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	-54.122	-54.122
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	0	140.896	0	140.896
	40.001	6.007.950	140.896	-60.878	6.127.969

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	424.414	0
Pensioner	49.539	0
Andre omkostninger til social sikring	2.772	0
	476.725	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	29.514	0
Andre finansielle omkostninger	213.448	0
	242.962	0

Noter

	31/12 2024	31/12 2023
3. Investeringsejendomme		
Tilgang i årets løb	13.825.852	0
Kostpris 31. december 2024	13.825.852	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	13.825.852	0

Selskabets investeringsejendomme består af 3 erhvervsejendomme på i alt 7.140 m² beliggende i område tæt på Viborg og Silkeborg.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, måles til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

Afkastkrav, erhverv, Viborg, Holsterbro (%) 10

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
4. Deposita		
Deposita i alt	<u>8.400</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 31. december 2024	<u>13.825.852</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 9.840 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Selskaberne i konvernen har afgivet og modtaget selvskyldnerkautioner overfor hinanden i forhold til

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2024.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med T.H. ApS, CVR-nr. 31185157, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

For den samlede skyldige skat i sambeskatningen henvises til administrationsselskabet.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
